MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE APOIO E ASSESSORAMENTO AOS ÓRGÃOS COLEGIADOS
Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020

(83) 3612-9703 – daaoc@ifpb.edu.br

ERRATA Nº 01/2018

A Comissão Eleitoral Central instituída pela Resolução-AR nº 37/2018 do Conselho

Superior do IFPB, retificadas pela Resolução-AR Nº 39/2018 e Nº 41/2018, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,

que fará as seguintes retificações na homologação das candidaturas do Processo de

consulta a comunidade escolar para escolha dos membros do Conselho Superior e do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFPB, na Tabela DAS CANDIDATURAS

INDIVIDUAIS POR CAMPUS.

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - CONSUPER – NOMINAIS

CAMPUS INSCRIÇÃO SEGMENTO

Cabedelo

José Ferreira de Sousa Neto Kelly
Samara do N. Silva

Técnico Administrativo
Técnico Administrativo

Cabedelo Centro
Keitiana de Souza Silva Andreza
Ferreira Lima Paiva

Docente

Técnico Administrativo

Cajazeiras Raphael Henrique Falcao de Melo Docente

Campina Grande
Patrícia Gomes Galdino Thiago
Almeida de Lima

Técnico Administrativo
Docente

Catolé do Rocha

Romildo de Souza Lima Graziela
Hellen de Paiva Costa Aleff de Moura
Nascimento Iasmin Oliveira Silva

Técnico Administrativo
Discente
Discente
Discente

Esperança Valnyr Vasconcelos Lira Docente

Guarabira
Romulo de Oliveira L. V. de Melo Bruna
Lima de A. Victor Medeiros

Docente
Docente

Itaporanga Erismarcos Saturnino da Silva Técnico Administrativo

Itabaiana

Francielly Alves Pessoa Elza
Galdino de Oliveira

Docente

Técnico Administrativo

João Pessoa

Ramon Leonn Victor Medeiros Rony
Elyson Ferreira dos Santos
Alecsandro Monteiro Kramer

Docente
Discente
Técnico Administrativo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE APOIO E ASSESSORAMENTO AOS ÓRGÃOS COLEGIADOS
Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020

(83) 3612-9703 – daaoc@ifpb.edu.br

LEIA-SE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - CONSUPER – NOMINAIS

Mangabeira Zoraida Almeida de A. Arruda Docente

Monteiro Wilson Luiz dos Santos Filho Docente

Patos Ivamar Dantas da Nobrega Técnico Administrativo

Picuí
Jonatas Soares Hortins
Álvaro Getúlio Lima Medeiros

Discente
Discente

Princesa Isabel Luciano Coitinho do Nasc. Junior Técnico Administrativo

Santa Luzia Jeronimo Andrade da Nobrega Docente

Santa Rita Sabiniano Araujo Rodrigues Docente

Soledade Jaíne Gomes dos Santos Discente

Sousa Wesley Crispim Ramalho Docente

CAMPUS INSCRIÇÃO SEGMENTO

Cabedelo

José Ferreira de Sousa Neto
Kelly Samara do N. Silva

Técnico Administrativo
Técnico Administrativo

Cabedelo Centro
Keitiana de Souza Silva
Andreza Ferreira Lima Paiva

Docente

Técnico Administrativo

Cajazeiras Raphael Henrique Falcao de Melo Docente

Campina Grande
Patrícia Gomes Galdino
Thiago Almeida de Lima

Técnico Administrativo
Docente

Catolé do Rocha

Romildo de Souza Lima
Graziela Hellen de Paiva Costa
Aleff de Moura Nascimento
Iasmin Oliveira Silva

Técnico Administrativo
Discente

Discente
Discente

Esperança Valnyr Vasconcelos Lira Docente

Guarabira
Romulo de Oliveira L. V. de Melo
Bruna Lima de A. Victor Medeiros

Docente
Docente

Itaporanga Erismarcos Saturnino da Silva Técnico Administrativo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE APOIO E ASSESSORAMENTO AOS ÓRGÃOS COLEGIADOS
Avenida João da Mata, nº 256 – Bairro Jaguaribe – João Pessoa – Paraíba – CEP: 58015-020

(83) 3612-9703 – daaoc@ifpb.edu.br

João Pessoa, PB, 23 de novembro de 2018.

WASHINGTON CÉSAR DE ALMEIDA COSTA
Presidente da Comissão Eleitoral Central

Itabaiana

Francielly Alves Pessoa
Elza Galdino de Oliveira

Docente

Técnico Administrativo

João Pessoa Ramon Leonn Victor Medeiros
Rony Elyson Ferreira dos Santos
Alecsandro Monteiro Kramer

Docente
Discente
Técnico Administrativo

Mangabeira Zoraida Almeida de A. Arruda Docente

Monteiro Wilson Luiz dos Santos Filho Docente

Patos Ivamar Dantas da Nobrega Técnico Administrativo

Picuí Jonatas Soares Hortins
Álvaro Getúlio Lima Medeiros

Discente
Discente

Princesa Isabel Luciano Coitinho do Nasc. Junior Técnico Administrativo

Santa Luzia Jeronimo Andrade da Nobrega Docente

Santa Rita Sabiniano Araujo Rodrigues Docente

Soledade Jaíne Gomes dos Santos Discente

Sousa

Wesley Crispim Ramalho Docente